
ミルクチョコレートにアーモンドや�
ココナッツフレーク、海塩をミックス。�
ココナッツの甘い風味と、�
ほんのりとした塩味がやみつきに。

オーガニック　シンズ　ミルクチョコレート

原材料／甘蔗糖、ココアバター、全粉乳、カカオ
マス、ココナッツ、ココアパウダー、アーモンド、
海塩、カカオニブ

カカオ85％のダークチョコレートと、�
相性の良いカカオニブの�
サクサクとした食感を楽しめる、�
ヘルシーで大人の味わい。

オーガニック　シンズ　ダークチョコレート

原材料／有機カカオマス、有機ココナッツシュ
ガー、有機カカオニブ、海塩

カカオ51％のダークチョコレートに、�
キヌアやゴジベリーなどの�
スーパーフードをふんだんにミックス。�
食べごたえ抜群。

オーガニック　シンズ　スーパーフードミックス

原材料／有機カカオマス、有機甘蔗糖、有機コ
コアバター、有機アーモンド、有機ヒマワリの
種、有機キヌア(パフ)、有機そば(パフ)、有機ライ
ス(パフ)、有機かぼちゃの種、有機ゴジベリー、
海塩、バニラ香料

薄いチョコレートの繊細な口どけと、身体にうれしいヘルシーフードが
一度に楽しめる、割って食べる新感覚チョコレート。

全3種　各120g　1,500円

BRC食品規格4年連続A-grade（SGS認定）
BRC Global Standard for Food Safety は、英国小売協会（British Retail 
Consortium）策定の食品安全規格です。GFSI（世界食品安全イニシアチブ）の
中でも欧米を中心に世界各国で普及している承認規格です。ベルヴァスはそ
のBRC食品規格において、4年連続で最高級であるA-gradeに認定されました。

フェアトレード認証ラベル／原料が生産されてから
完成品となるまでの全過程で、フェアトレードラベル
機構（FLO）が定めた国際フェアトレード基準が守ら
れている事を証明するラベルです。

EUビオ認証／1993年に創立された、オーストリアで
オーガニック製品を認定する最初の機関です。すべ
ての食物に関して、オーガニック製品の査察と認定
を行っています。

Vegan／国際完全菜食主義者規格。原料から製造
工程まで一切動物原料を使用しない化粧品や食品
などに与えられる認証です。

有機JAS／日本農林規格・有機JAS認定制度に適合
した生産が行われていることを農林水産省登録機
関が検査し、認定された証です。

◎手作りチョコレートのため、形状や内容は異なる場合がございます。
◎�直射日光と高温多湿を避け涼しい場所（20℃以下目安）に保管して、できるだけお早
目にお召し上がりください。
◎�デリケートな作りとなっておりますのでお持ち運びの際は十分にご留意ください。
◎パッケージや成分は品質向上のため変更となる場合がございます。
◎価格はすべて税抜表示となっています。

株式会社おもちゃ箱　〒145-0076 東京都大田区田園調布南26-12 �
お客様相談室 03-3759-3479　www.omochabako.co.jp

原材料の有機表示について

有機畜産物（乳製品など）を5％以上使用している商品は有機JAS対象外とな
るため原材料に�有機と表示していませんが、使用している原材料は有機栽
培されたものです。



芳醇なヘーゼルナッツを香り高いカカ
オ72％のダークチョコレートで包んだ
贅沢な味わい。

オーガニック　ヘーゼルナッツトリュフ 
ダークチョコレート
100g　　1,300円

原材料／甘蔗糖、カカオマス、ヘーゼルナッツ、
ココアバター、全粉乳、濃縮バター、ココアパウ
ダー、グルコースシロップ、乳化剤（レシチン：大
豆由来）

まろやかなミルクヘーゼルナッツと
ほんのり海塩の効いたダークキャラ
メルの2種がひと箱に。プラリネの上
品な味わい。

オ ー ガ ニック 　 ミ ル ク ヘ ー ゼ ル ナッツ 
＆ダークキャラメルチョコレート
100g（8粒入）　　1,600円

原材料／甘蔗糖、カカオマス、ココアバター、
生クリーム、全粉乳、ヘーゼルナッツ、濃縮バ
ター、海塩、乳化剤（レシチン：大豆由来）

アーモンド・ココナッツ・オレンジガ
ナッシュ・ヘーゼルナッツ、4種のこだ
わり抜いたチョコレートが楽しめるア
ソート。甘く口の中でとろける食感。

オーガニック 
ベルギーチョコレートセレクション
100g（8粒入）　　1,600円

原材料／甘蔗糖、カカオマス、ココアバター、コ
コナッツバター、全粉乳、転化糖、アーモンド、
ヘーゼルナッツ、濃縮バター、ココナッツ、グル
コースシロップ、オレンジ香料、乳化剤（レシチ
ン：大豆由来）

世界4ヶ国からの高品質な原材料を
使用し、丁寧に仕上げたプラリネやガ
ナッシュなど、4種のチョコレートセレ
クション。（コロンビア・エクアドル・ペ
ルー・ドミニカ共和国）

オーガニック 
ワールドチョコレートセレクション
80g（8粒入）　　1,600円

原材料／甘蔗糖、カカオマス、ヘーゼルナッツ、
ココアバター、全粉乳、濃縮バター、コーヒー、
カカオニブ、乳化剤（レシチン：大豆由来）

ダークチョコ・塩キャラメル・ココ
ナッツダークチョコ・ホワイトチョコ
など8種のフレーバーを楽しめる、冬
におすすめのギフトボックス。

オーガニック 
ギフトチョコレートセレクション
100g（8粒入）　　1,900円

原材料／甘蔗糖、カカオマス、ココアバター、
全粉乳、ココナッツバター、濃縮バター、生
クリーム、ヘーゼルナッツ、アーモンド、転化
糖、ココナッツ、グルコースシロップ、カカオ
ニブ、菜種油、コーヒー、海塩、食塩、乳化剤
（レシチン：大豆由来）、オレンジ香料

ベルヴァスは、ベルギーでも数少ないオーガニックチョコレート
ブランドとして、1978年に誕生しました。世界各地から厳選され
たオーガニック原材料を使用し、熟練したショコラティエによる
手仕上げで、丁寧に作られています。オーガニック素材本来の芳
醇な味わいを活かす繊細なチョコレートは、とろけるようななめ
らかさ。豊かな香りと口当たりのよい食感が楽しめる逸品は、世
界各国で販売されています。
ベルヴァスのチョコレートはEU基準*を大幅にクリアしたグル
テン含有量5ppm以下で、「グルテンフリー」のチョコレートメー
カーとして認証を受け、食に関心の高い方々に愛されています。
また、オーガニック農業とフェアトレードにこだわり、高品質の
チョコレートを生み出すばかりでなく地球環境にも配慮した製
品造りをしています。
＊グルテン含有量20ppm以下
※�原材料とアレルギー情報は、商品パッケージ裏面に記載されている�
「原材料」をご確認ください。

カカオ72％のダークチョコフレークを
たっぷりかけた手作りトリュフは濃厚な
味わいで、やわらかな口どけ。

オーガニック　トリュフ　ダークチョコレート
100g　　1,300円

原材料／有機カカオマス、有機甘蔗糖、有機ヘー
ゼルナッツ、有機ココアバター、有機グルコース
シロップ、乳化剤（レシチン：大豆由来)

カカオ82％のダークチョコレートに未
精製ココナッツシュガーを使用し、低
GI値でよりヘルシーな一品。

オーガニック　ブリュドノワール 
ダークチョコレート
100g　　1,300円

原材料／有機カカオマス、有機ココナッツシュ
ガー、有機ココアバター、有機ココナッツバ
ター、有機グルコースシロップ、有機転化糖、有
機カカオニブ、有機ヘーゼルナッツ


